
ZARZĄDZENIE NR 82/2023 
WÓJTA GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1273 ze zm.), 
art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji 
ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1586) oraz § 12 ust. 3 Uchwały Nr 
XL/274/2022 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenie budżetu Gminy 
Banie Mazurskie na 2023 rok Wójt Gminy Banie Mazurskie zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 774 093,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 20 970 066,13 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 19 191 886,94 zł, 

2) dochody majątkowe 1 778 179,19 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 774 093,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 24 529 381,59 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 19 308 789,54 zł, 

2) wydatki majątkowe 5 220 592,05 zł. 

§ 3. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Banie Mazurskie, realizowanych 
przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r.” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zmian dokonano: 

- w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zmianach planu dotacji na 2023 r., 

- w związku z otrzymaniem zawiadomienia z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Olsztynie 
o przyznaniu planu finansowego na rok 2023, -w związku z otrzymaniem informacji z Ministerstwa 
Finansów o przyznaniu środków rezerwy subwencji ogólnej, 

- na wniosek Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Baniach Mazurskich, 

- na wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baniach Mazurskich, 

- prawidłowej realizacji zadań bieżących. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 WÓJT GMINY 
 

Łukasz Kuliś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D54B1E78-458A-4F9E-986E-9B820AEDAD7B. Podpisany Strona 1


